

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2021/40

Datum vystavení:

14.07.2021

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

ZISTAV s.r.o.

U hřiště 301/14
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 26316803

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

dodávku a montáž ocelové konstrukce - balneo (sute
NS 7000

,00 ks

92762,00

21

112242,02

generální ředitel

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,02)

Celkem k úhradě:**112 242,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	92762,00	19480,02	112242,02
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

**THERMAL - F,**
I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ2540

Razítko a podpis



Cenová nabídka na akci:

Hotel Thermal - úprava zavětrování hlavního objektu

Č.	Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	cena celkem
	Montáž atypické ocelové konstrukce ve ztížených pomínkách	kg	320,35	155	49 654 Kč
	Demontáž atypické ocelové konstrukce ve ztížených pomínkách	kg	204	65	13 260 Kč
	Ocel. Profil HEB 160	kg	320,35	32,5	10 411 Kč
	Nátěr ocelové konstrukce	kpl	1	2600	2 600 Kč
	stavební přípomocce	hod	24	320	7 680 Kč
	Podružný materiál	kpl	1	4500	4 500 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady	%	6	776	4 656 Kč
	Cena celkem bez DPH				92 762 Kč

U

Zá